Deus p cui? glia glosus
 martir z pontifex thos

de tpe. **fol. rrr.**
 mas gladijs impioz occubus
 it. presta qus. vt oes q ei? im
 plorat auxiliū pie petitois sue
 salutarē psequat effectū. **Per.**
Nota in matuti. z in vs post
Sndicam? sp subiugit an. de
 scō thoma martire cū **Colla.**
sug. A die innocētū dicat **Te**
deū. singulis dieb? vsqz in vi
 gilia **Ephie.** z nulla suffragia
Si occurrerit dies dne? infra
illos tres dies. iste sub sequēs
ordo seruabit. **Inuita.** **Chius**
nat? est no. **In. j. noct.** Dns dix
 it ad me. **ps.** Quare fremue.
An. Tanq? spōsus. **ps.** Celi
 enar. **An.** Diffusa est gra. **ps.**
 Eructauit. **V.** Tanq? sponsus.
Lect. j. Sermo Marimi epi.
Festinitate pnt? diei i omie
 gaudiū se tot? vbiqz suscitāt
 mds qa hodie pmissus a se
 culis vniverfo orbi iudex ort?
 est redēptor. Et necesse ē vt in
 cōenos oes futuri examinis
 resurrectioisqz pmissis saluta
 re suscepim? fide habeam? me
 tū quidē de indice sed de redē
 ptore leticiam. **Tu autem do.**
Rm. Hodie dominus ex vtero
 virginis nasci dignatus est in
 que regnando ingressus est. **Et**
 nos redimeret. **vsus.** Hodie do
 minus celorum rex per virginē
 nasci dignatus est. **Et nos redi.**

D vi

Paras hyemalis

Omnis namque fidelis **Lect. ij.**
quia timore corrigitur correctio
letatur. Et in hoc charissimi quoniam
ta erga humanum genus omnipoten
tis patris dispensatio est quatenus
benignitas ut quem iudicem pre
parabat incredulis hunc credi
turis premitteret redemptorem quate
nus precurrens misericordia se
veritate aduertentis iudicis pre
ueniret. **R.** Sancta et venerabilis
virgo que sine tactu pudoris inuenta
est mater saluatoris. Facebat in pre
sepio et fulgebat in celo. **V.** Domine
audiui auditum tuum et timui confide
rami opera tua et eripui in medio
duum aialium. Facebat. **Lectio. iij.**

Hodie itaque natus est christus sed
in natiuitate eius nostra omnia habet
vita natalis quia que privilegia pro
me natiuitatis amissimam visitan
te nos christo sanctiori partu res
dimus ad vitam. Hodie peperit
maria sed ipsa suum periturum au
ctorum. Hodie edidit mundo ho
minem quem non suscepit ab homine.

R. O regem celi cui talia famulantur
obsequia stabulo ponitur que pertinet
mundum. Facet in presepio et in nu
bibus tonat. **V.** Domine audiui au
ditum tuum. Facet. **In. ij. noct. an.**
Rex omnis terre. **Ps.** Omnes gentes
An. Suscepimus deum. **Ps.** Ma
gnus dominus. **Aria.** Quies. **Ps.**
Deus iudicium. **V.** Motum fecit dominus
salutare suum. **Lectio. iij.**

Quid est hoc miraculi fratres

Masculi caro de carne non tamen
generata per carnem et secreto quodam in
comprehensio conceptu: Procedit
de mortali semina. diuina proge
nies. Nec mirum sane si extitit
diuina natiuitas ubi non erat
humana conceptio aut si illa ma
trix non violauit partem quam con
tus non fedauit. **R.** Ecce agnus
dei qui tollit peccata mundi ecce de quo
dicebam vobis. Qui post me venit
an me factus est cui non sum dignus
corrigere calciamenti soluere. **V.**
Hoc est testimonium quod prohibuit io
hannes. Qui post. **Lectio quarta**

Ait ille futurorum quondam con
sciens ysaias populo et gentibus si
gnum noue salutis aperies. Ec
ce virgo inquit in utero concipiet et
pariet filium et vocabitur nomen
eius emanuel quod est interpretatum
nobiscum deus. Atque ut auertamus
nouum et veteris testamenti
vnum esse sensum vnumque consi
lium: ait beatissimus lucas dominice
generatiouis relator egregie dicens
Missus est angelus gabriel a deo
ad virginem desponsatam viro cui
nomen erat ioseph. et ait ad illam
Ecce concipies in utero et paries
filium et vocabis nomen eius iesum
Iesus autem charissimi latino
sermone saluator dicitur. **R.** Te
laudat angeli sancta dei genitrix que
virum non cognouisti et dominum in tuo
utero baiulasti conceptisti per aurem
dominum nostrum. Ut benedicta dicatur in

omnes mulier
et in presepe p
multitudo a
Ecce qlite
bus sentent
pfirmant.
uersa sunt ep
ratio nam p
ille pdixera
igit de diu
deptione cu
pfitet deu
saluatoris
pere aliu d
vno ore pe
loquunt e
ppbeta vb
stes no eru
auditor in
R. Bndict
Deus dñs
pidē que re
tes hic fact
vño factū ē
oculis nr̄is
ctur. An.
Bndixist
cauit me al
Ps. Mis
et celi. **P**
derit oēs
Era
ammirate
de eo. Et
Qogreg
ielu dicta

oēs mulieres. **V.** Ip̄m genuisti
 ⁊ in p̄sepe posuisti quem adorat
 multitudo angeloz. **Or.** **Le. vi.**
Ecce q̄liter se inuicē p̄cordāti
 bus sentētijs testimōia diuina
 p̄firmant. Et cū p̄dicantiū di
 uersa sūt tpa nō tñ diuersa nar
 ratio nam partū virginis quē
 ille p̄dixerat: iste testat. Quis
 igit de diuinitate ch̄i q̄s de re
 dēptōne cunctet quē ⁊ ysaias
 p̄fiteat deū ⁊ gabriel annūciat
 saluatozē: Quis intacte puer
 pere aliū dubitet floruisse qd̄
 vno ore pene atq; eodē spū p
 loquunt euāgelista. angel⁹. et
 p̄pheta vbi tāti talesq; sūt tes
 tes nō erubescit veritas sed
 auditor incredulus p̄fundit.
R. B̄ndict⁹ qui venit i noīe dñi
 Deus dñs ⁊ illuxit nobis. **V.** La
 pidē quē reprobauerūt edifican
 tes hic fact⁹ est in caput anguli a
 dño factū ē istud ⁊ ē mirabile in
 oculis nr̄is. **De dñs. In. iij. no**
ctur. An. Veritas de ter. **Ps.**
 B̄ndixisti dñe. **An.** Ip̄e inuo
 cauit me alla pater me⁹ es tu alk.
Ps. Misericordias dñi. **An.** Les
 tēt celi. **Ps.** Cantate j. **V.** Di
 derūt oēs fines terre. Salutare
In illo tpe. **S. Lucas.** dei.
 Erāt pater iesu et mater
 ammirātes sup hijs q̄ dicebā
 de eo. **Et reli. Omel. Quenis.**
Qō gregem⁹ in vniū q̄ in ortu
 iesu dicta scriptaq; sūt de eo ⁊